
Covid-19  nie  jest  planem
pandemicznym,  to  plan
EKSTERMINACJI ludzkości

Prawdziwy plan generalny, który doprowadził do COVID-19, jest
w rzeczywistości planem eksterminacji ludzkości.

Od  zawsze  celem  była  redukcja  populacji.  Ale  tam,  gdzie
globaliści pokazali swój prawdziwy geniusz zła, jest wybór
stworzenia broni biologicznej o wysokiej transmisji, a nie
wysokiej śmiertelności. Wirus nigdy nie był śmiertelny dla
osób w wieku poniżej 50 lat, ale zawsze był wysoce zaraźliwy
dla osób w każdym wieku. I ta zaraźliwość, jak się okazuje,
wystarczyła  do  realizacji  ich  nikczemnego  planu  przeciwko
ludzkości.

Gwałtowne  rozprzestrzenianie  się  wirusa  pozwoliło
kontrolowanym  przez  globalistów  mediom  twierdzić,  że
„przypadki” gwałtownie rosły, tym samym uzasadniając blokady z
użyciem  broni  i  globalne  wycofywanie  się  z  medycznego
faszyzmu  przebranego  za  politykę  „zdrowia  publicznego”.
Opierając się całkowicie na szybkości rozprzestrzeniania się
wirusa, miasta, państwa i narody świata były w stanie osiągnąć
trzy  kluczowe  cele,  które  stanowią  niezbędny  prekursor
globalnej eksterminacji ludzi:

Zmiażdżenie istniejących gospodarek ludzkich na świecie,1.
w  tym  produkcja  żywności,  ostatecznie  prowadzi  do
masowego głodu, bezdomności i całkowitej zależności od
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rządu.
Wprowadzenie  nowych  orwellowskich  medycznych  praw  i2.
edyktów dotyczących faszyzmu, które ustanowią precedens
dla masowych aresztowań i przymusowego przeniesienia do
„obozów kwarantanny” dla tych, którzy stawiają opór. Te
obozy są oczywiście w rzeczywistości obozami śmierci i
ośrodkami przetwarzania do eliminacji istot ludzkich.
Wymuszanie  zgodności  z  ogólnoświatowymi  nakazami3.
dotyczącymi  szczepionek,  które  oczywiście  zostaną
wykorzystane  do  osiągnięcia  globalnej  bezpłodności  i
przyspieszenia  zgonów  z  powodu  chorób  i  późniejszych
infekcji. Podczas gdy patogen nie byłby w stanie sam
osiągnąć  90%  śmiertelności,  patogen  zmodyfikowany
(koronawirus z Wuhan) był w stanie doprowadzić ludzi do
masowego przestrzegania szczepień, podczas których można
im  bezpośrednio  wstrzyknąć  substancje
toksyczne,  śledzenie  zgodności  szczepionek  nanotech
(kropki  kwantowe)  i  zmieniające  biologię  sekwencje
mRNA,  które  dosłownie  przejmują  komórki  organizmu  i
przeprogramowują  je  tak,  aby  wytwarzały  dowolne
sekwencje  białek,  które  zostały  wprowadzone  do
szczepionek  mRNA.

W  ten  sposób  globaliści  jednocześnie  zbudowali  globalny
pandemiczny  obóz  koncentracyjny   połączony  z  obowiązkowym
systemem posłuszeństwa wobec szczepień, dzięki któremu mogą
wielokrotnie  rozprzestrzeniać  więcej  chorób  zakaźnych  i
promować przyspieszoną śmierć lub bezpłodność.

Ostatecznym celem, jaki otwarcie popierają globaliści, tacy
jak Bill Gates, jest wyeliminowanie miliardów ludzi żyjących
obecnie. Globaliści starają się zredukować światową populację
do  około  500  milionów  ludzi,  co  stanowi  mniej  więcej  94%
spadek obecnej populacji ludzkości.

Świat,  który  kiedyś  znałeś,  nigdy  nie  wróci,
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ponieważ globaliści, którzy rządzą światem, mają
inne plany
Każdego dnia coraz więcej ludzi zdaje sobie sprawę, że nie
będzie  odbudowy  świata,  który  wszyscy  kiedyś
znaliśmy.  Globaliści  nie  mają  zamiaru  przywracać  ludzkiej
wolności,  dobrobytu  gospodarczego  i  globalnej
mobilności. Teraz społeczeństwa ludzkie są celowo niszczone –
nawet w obliczu sprzecznych dowodów naukowych, które pokazują,
że blokady nie działają – w celu spowodowania masowej nędzy i
upadku.

Tylko przez ten planowany upadek miliardy ludzi na świecie
mogą zostać zmuszone do podporządkowania się globalistycznej
agendzie wyludnienia.

Kluczowym elementem jest uniwersalny dochód podstawowy (UBI),
który już od kilku miesięcy jest wprowadzany w Ameryce za
zgodą  republikanów,  demokratów  i  prezydenta  Trumpa.  UBI
zapewnia  podstawowe  utrzymanie,  aby  ludzie  mogli  kupować
jedzenie i pozostać przy życiu, podczas gdy rozporządzenia CDC
zabraniają  eksmisji  najemców,  którzy  nie  mogą  już  płacić
czynszu. Dzięki UBI, zakazowi eksmisji i wzrostowi koniunktury
na  giełdzie  dzięki  polityce  Fed  w  zakresie  drukowania
pieniędzy, Ameryka pozostaje pod pozorem, że gospodarka się
odbija.  Prawdę  mówiąc,  są  to  tymczasowe,  prowizoryczne
taktyki,  które  mają  zapobiec  przedostawaniu  się  milionów
bezdomnych na ulice tuż przed wyborami.

Prawdziwy  plan  –  ma  być  wdrażany  –  chodzi  o  połączenie
korzyści UBI, zgodności szczepionkowej i zgodności mowy. Tylko
posłuszni otrzymają rządowe kredyty na żywność, a każdy, kto
odmówi  przyjęcia  nowej  szczepionki,  zostanie  odcięty  od
świadczeń rządowych. Jest to celowy „nacisk”, aby zmusić owce
do masowego samobójstwa szczepionkowego, upewniając się, że
nie  mogą  funkcjonować  w  społeczeństwie  (lub  otrzymywać
świadczeń rządowych), chyba że zgadzają się na zarządzenia
dotyczące szczepień, które są oczywiście globalnym programem



eksterminacji przebranym za społeczny program zdrowotny.

Jak  szczepionki  zostaną  wykorzystane  do
eksterminacji  miliardów  ludzi  przy  jednoczesnym
nasileniu chorób zakaźnych na skalę globalną
Masowa eksterminacja poprzez szczepionki składa się z dwóch
strategii:

Nafaszerowanie  szczepionek  nowymi  szczepami  wirusów1.
broni biologicznej, aby zapewnić kontynuację narracji o
„wybuchu epidemii”. Warto zauważyć, że wymaga to jedynie
zaopatrzenia  mniej  niż  jednego  procenta  podanych
szczepionek.
Konstruowanie  szczepionek  tak,  aby  powodowały  bardzo2.
wysoki wskaźnik śmiertelności w przypadku narażenia na
wtórną przyszłą infekcję, w śmiertelnej reakcji zwanej
„burzą  cytokin”,  która  jest  zdarzeniem  hiper-zapalnym
prowadzącym do szybkiej śmierci.

Tak  więc  ludzie  nie  umrą  od  razu  po  przyjęciu
szczepionek. Zamiast tego będą wyglądać na zdrowych, dopóki
nie uderzy ich następna poważna pandemia broni biologicznej, w
którym to momencie śmiertelność będzie niezwykle wysoka (być
może nawet do 75% średnio we wszystkich grupach wiekowych).

Następnym szczepem, który zostanie uwolniony za pośrednictwem
szczepionek,  będzie  COVID-21  ,  a  szczep  COVID-21  można
słusznie uznać za drugą połowę binarnego systemu broni, który
pozwoli osiągnąć niezwykle wysoki wskaźnik zabijania ludzi na
całym świecie.

Co  ważne,  masowe  wymieranie  jeszcze  bardziej  usprawiedliwi
rządowe blokady, kwarantanny i autorytaryzm medyczny, który
daje  rządom  prawo  do  przymusowego  zaszczepiania  ludzi,
porywania ludzi, więzienia ludzi, a nawet eksterminacji ludzi
na  życzenie.  Masowa  histeria  wywołana  nagłą  falą  zgonów
przełoży się również bezpośrednio na uzasadnienie wzmożonej
cenzury gigantów technologicznych, która odsunie od platformy



każdego, kto dyskutuje o prawdzie o tym, jak cały ten plan
został zaplanowany od początku.

W końcu powstaje pętla zwrotna śmierci, histerii i tyranii. Im
więcej ludzi umiera, tym większa histeria szerzy się mediach i
tym  bardziej  państwo  usprawiedliwia  tyranię.  To  z  kolei
skutkuje większą liczbą szczepionek, które rozprzestrzeniają
bardziej uzbrojone szczepy wirusów, co skutkuje kolejną falą
histerii  i  tak  dalej.  To  doskonałe  oszustwo  tyranii  i
wyludnienia: te same rządy, które budują broń biologiczną,
używają jej do eksterminacji mas, wykorzystując infekcje, aby
usprawiedliwić  własną  władzę  w  podawaniu  broni
eksterminacyjnej  (tj.  szczepionek).

Rządowi tyrani chichoczą z radości, z ich nowo
odkrytej władzy nad życiem i śmiercią
YouTube niedawno potwierdził, że zakazuje wszystkich filmów o
szczepionkach, które nie są zgodne z wytycznymi Big Pharma i
chińskiej  WHO.  Wszyscy  byliśmy  świadkami  przyspieszonych
czystek  tak  zwanych  kanałów  „antyszczepionkowych”  na
wszystkich głównych platformach technologicznych. To wszystko
jest  częścią  narracyjnej  kontroli,  która  utrzyma  monopole
informacyjne,  aby  nadal  forsować  szczepionki,  blokady  i
tyranię, która zabija miliardy ludzi.

Tak  to  robią!  To  nie  pandemia  naprawdę  zabija  ludzi;  to
rządy. A każdy, kto nie podda się tyranii, zostanie wyróżniony
jako  „zagrożenie”  dla  zdrowia  publicznego,  a  następnie
uciszony lub przymusowo usunięty.

Wiktoria w Australii już przetestowała te programy w wersji
beta  i  stwierdziła  szokujący  stopień  zgodności  wśród
populacji,  która  jest  celem  eksterminacji.  Nowa  Zelandia
również odkryła szokująco wysoki poziom zgodności, a Kanada
odkrywa to samo. Jak się okazuje, „postępowe” społeczeństwa są
wypełnione chętnymi do posłuszeństwa owcami, które zachowują
irracjonalną wiarę i zaufanie do rządu – tego samego rządu,
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który przygotowuje je wszystkie do likwidacji.

Grupy oporu rosną na całym świecie, w tym w Ameryce, gdzie
lokalne gospodarki (w konserwatywnych stanach) radziły sobie
stosunkowo  dobrze,  unikając  karnych  blokad,  które  obecnie
charakteryzują lewicowe miasta i stany.

To jest powód, dla którego globaliści desperacko pracują, aby
odsunąć prezydenta Trumpa od władzy: Trump i jego zwolennicy
są  ostatnią  pozostałą  obroną  ludzkości,  stawiając  czoła
antyludzkim siłom tyranii i zniszczenia, które zbudowały broń
biologiczną  koronawirusa  w  pierwszej  kolejności  (  celowo
uwolniły,  a  potem  kłamały).  Dlatego  Trump  musi  zostać
odsunięty od władzy za wszelką cenę, a jego zwolennicy i osoby
go wspierające muszą zostać uciszeni, uznani za przestępców,
oczerniani i wyeliminowani za wszelką cenę. Żaden pro-ludzki
głos, który opiera się tyranii COVID-21, nie może istnieć, a
cały plan nie może zostać zagrożony, ponieważ wymaga szerokiej
dobrowolnej zgodności owiec, które są poddawane ubojowi. W
chwili, gdy owce się obudzą i zdadzą sobie sprawę, że są
prowadzone na rzeź, mogą nie wykonywać poleceń tak łatwo.

Jak miliardy ludzi ustawią się w kolejce i będą
błagać o „samobójstwo” szczepionkami
Racjonalni  ludzie  mogą  przetworzyć  większość  z  tego,  co
opisałem powyżej, jeśli przeprowadzą badania i nie uszkodzą
mózgu przez fluor, pestycydy, metale ciężkie i 5G. Ale teraz
wprowadzamy temat, w którym wielu ludzi po prostu nie może
pojąć  rzeczywistości:  globaliści  na  Ziemi  wykonują  rozkazy
nie-ludzkich istot.

Różni  ludzie  na  różne  sposoby  opisują  te  nie-ludzkie,
pozaziemskie  istoty.  Dla  niektórych  są  to  demony  o
nadprzyrodzonym  pochodzeniu.  Dla  innych
są  kosmitami  pochodzenia  pozaziemskiego.  Jeszcze  inni
twierdzą,  że  są  to  systemy  sztucznej  inteligencji  z
zaawansowanych  cywilizacji  z  całego  kosmosu,  a  inne



wyjaśnienie  opisuje  te  wpływające  byty  jako  istoty
międzywymiarowe  z  równoległego  wszechświata.  (Interesująca
uwaga:  naukowcy  z  CERN  ogłosili,  że  przygotowują  się  do
wzmocnienia  CERN-u,  aby  dosłownie  „nawiązywał  kontakt  z
równoległym  wszechświatem”,  zgodnie  z  nagłówkami  mediów
głównego nurtu).

Jakkolwiek  to  nazwiesz,  istnieją  wpływy  pozaludzkie,  które
dążą  do  całkowitego  wyeliminowania  rasy  ludzkiej
i  oczyszczenia  Ziemi  z  ludzi.  Według  niektórych  relacji,
globaliści otrzymali nawet egzotyczne technologie – takie jak
technologia  inżynierii  genetycznej,  nanotechnologia  lub
technologia energii antymaterii – aby pomóc osiągnąć te cele w
skuteczny sposób.

W istocie, globalistom nakazano wyeliminować większość ludzi w
możliwie  najbardziej  efektywny  sposób  i  okazuje  się,  że
najskuteczniejszym sposobem osiągnięcia tego jest przekonanie
ludzi do popełnienia samobójstwa medycznego. (tj. ustaw się w



kolejce i błagaj o szczepionki). W rzeczywistości o wiele
więcej pracy wymaga próba eksterminacji ludzi siłą, ponieważ
będą się opierać. Ale jeśli możesz wywołać globalną pandemię,
zmiażdżyć światowe gospodarki, zniewolić ludzi, doprowadzając
ich do bankructwa, a następnie zażądać posłuszeństwa wobec
medycznego  państwa  policyjnego,  ci  sami  ludzie,  których
próbujesz wyeliminować, ustawią się w szeregu i będą błagać o
bycie „Samobójcami” szczepionkowymi.

I tak właśnie jest to osiągane. Pod rządami Trumpa program ten
nosi nazwę „Operacja Warp Speed”, ale wydaje mi się, że samego
Trumpa w ostatecznym rozwiązaniu nie ma na pokładzie. Raczej
bawi się z innych powodów, takich jak wykorzystanie operacji
do  strategicznego  rozmieszczenia  personelu  wojskowego  w
miastach w całej Ameryce w ramach przygotowań do możliwego
powstania lewicowców w wojnie domowej.

Ale nawet nazwa „Operation Warp Speed” powinna być czerwoną
flagą. W przełożeniu na rzeczywiste cele globalistów nosiłaby
nazwę Operacja Fast Kill.

Po  co  zabijać  ludzi  szczepionkami,  skoro  broń
jądrowa  byłaby  o  wiele  szybsza?  Odpowiedź:
Specyfika organizmu
Możesz się zastanawiać, dlaczego siły antyludzkie po prostu
nie  niszczą  planety  i  nie  wyeliminują  ludzi  w  ten
sposób.  Odpowiedź  jest  taka,  ponieważ  ekosystem  Ziemi  ma
wartość dla wszystkich inteligentnych istot i nie dążą one do
zniszczenia tej planety; po prostu eliminacja zamieszkujących
ją  ludzi.  Jakakolwiek  broń  musi  być  wdrażana  korzystnie
z organizmu specyfiki tak, że zabija tylko ludzi, a nie małpy
lub inne zwierzęta z rzędu naczelnych, czy inne ssaki.

Dlatego szczepionki modyfikowane genetycznie są idealną bronią
do eksterminacji ludzkości: są bardzo specyficzne dla ludzi i
zasadniczo nie stwarzają ryzyka uszkodzenia większej biosfery.



Chodzi o to, aby zabić ludzi, zanim ludzie zabiją
biosferę
Jeśli chodzi o motywacje do tego wszystkiego, wielu uważa, że
wysiłek ten jest również zgodny z ideą, że ludzie są w
trakcie niszczenia biosfery Ziemi – poprzez zanieczyszczenie,
promieniowanie, mikroplastik, zniszczenie ekologiczne itp. – i
że jeśli ludzie nie zostaną wyeliminowani, planeta osiągnie
punkt krytyczny i zostanie pogrążona w wydarzeniu masowego
wymierania, które może wymagać milionów lat regeneracji.

Argument  ten  nie  ma  nic  wspólnego  z  mistyfikacją  „zmian
klimatycznych”,  ale  raczej  koncentruje  się  na  masowym
zanieczyszczeniu  chemicznym  i  zniszczeniach  ekologicznych,
które ludzie nadal wywołują na całej planecie, z całkowitym
lekceważeniem długoterminowych skutków takich działań.

Z punktu widzenia nie-ludzi, ludzie stali się rakiem Ziemi, a
uzdrowienie Ziemi będzie wymagało usunięcia tego raka (tj.
Istot ludzkich).

Podsumowując dotychczas:

Istoty pozaludzkie nakazały globalistom zaprojektowanie
schematu, w którym miliardy ludzi można wyeliminować bez
większej walki.
Koronawirus z Wuhan został zaprojektowany i wydany w
celu wywołania histerii w środkach masowego przekazu,
aby uzasadnić wdrażanie polityki stanu policji medycznej
na całym świecie.
Gospodarki  ludzkie  zostały  celowo  zmiażdżone,  aby
zniweczyć  dostatek  ekonomiczny  i  uzależnić  większość
ludzi  jako  niewolników  ekonomicznych  (uchodźców)  od
rządu,  odbierając  im  indywidualne  wolności  lub  opcje
ekonomiczne.
Rządy wypłacą świadczenia tylko tym, którzy zgodzą się
ustawić w kolejce i zaszczepić się szczepionkami typu
„kill switch”.



Śmierć nie nastąpi natychmiast, ale po ekspozycji na
kolejny  patogen  uwolniony  w  binarnym  schemacie
wyludniania.
Po uboju wielkich mas ludzkich, istoty pozaludzkie mogą
zaangażować pozostałe ludzkie siły oporu i wyeliminować
je  w  operacji  mop-up,  przygotowując  Ziemię  do
kolonizacji po człowieku i innych zastosowań. Ci ludzcy
globaliści,  którzy  pomogli  w  programie  eksterminacji,
zostaną  oczywiście  zdradzeni  i  wyeliminowani.  Innymi
słowy, Bill Gates w końcu też skończy z własną głową na
patyku.

Jak przewroty polityczne i wojna domowa odgrywają
ważną rolę w programie masowej eksterminacji
W  ramach  masowej  eksterminacji  ludzi  wszelkie  wojny
geopolityczne  lub  wojny  domowe,  które  mogą  przyspieszyć
destrukcję  gospodarczą  i  załamanie  zdrowia  publicznego,  są
postrzegane jako pomoc w realizacji szerszego celu, jakim jest
eksterminacja na świecie. W szczególności broń jądrowa nie
zostanie dopuszczona do użycia z powodów wymienionych powyżej
(tj. Zanieczyszczenia nie można cofnąć). Zamiast tego można je
wycofać  ze  służby  po  wystrzeleniu  za  pomocą  egzotycznej
technologii  nie  pochodzącej  z  Ziemi,  która  została  już
wdrożona w testach rakiet międzykontynentalnych.

Ale  konwencjonalne,  kinetyczne  wojny  między  narodami  będą
popierane, podobnie jak wojny domowe. Wszystko, co sprzyja
chaosowi,  śmierci,  zniszczeniu  gospodarczemu  i  załamaniu
infrastruktury  zdrowotnej,  jest  postrzegane  jako
przyspieszenie ostatecznego celu globalnego wyludnienia.

Częścią masowej kontroli umysłów ludzi jest skupienie się na
małych, plemiennych różnicach (Republikanie kontra Demokraci,
Czarni kontra Biali lub Chiny kontra USA), a nie uświadomienie
sobie, że wszyscy ludzie są celem eksterminacji, i że wszyscy
mają wspólnego wroga, który nie jest z tej Ziemi.



W mniej niż 10 000 lat ludzie przeszli z niewinnych rdzennych
mieszkańców  do  szalonych,  niszczycielskich  technokratów,
którzy zagrażają nie tylko Ziemi, ale każdej planecie, do
której  możemy  dotrzeć.  Kiedy  stoimy  u  progu  podróży
międzyplanetarnych  i  kolonizacji,  wydaje  się,  że  nasi
“kosmiczni” sąsiedzi zdecydowali, że ludzie są zagrożeniem dla
kosmosu i nie wolno im pozwolić na dalsze istnienie.

Uważają, że zakończenie ludzkości jest konieczne, aby uratować
Ziemię. I to jest plan, który właśnie teraz jest wdrażany.

W  zeszłym  roku  ten  kosmiczny  plan  został  nazwany  Agendą
Zapomnienia.  Opublikowano  nawet  podcasty  i  filmy  o  tym
wszystkim na stronie OblivionAgenda.com.

Oto filmy z wykładu Bransona z 2019 roku, podczas którego
przedstawił to światu.  Mam nadzieję, że teraz, po wezwaniu do
przebudzenia ludzkości przez COVID-19, rasa ludzka może być
gotowa do poznania prawdy i usłyszenia tych informacji.
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